



Ozyegin University - Турцияда англис тилинде билим алуу!

Багыт: Турция

Длительность программы:

Бакалавриат - 4 года

Магистратура - 2 года

Кабыл алуу мөөнөтү:

до августа

Баа: от 418200 KGS (от 6000 USD)

Сүрөттөө:

Ozyegin University- жаш, ишкердик университет, дүйнө жүзү боюнча өзүн далилдей алган АКШ билим берүү системасында, окутат. Ozyegin University кыргызстандык студенттер мыкты кесип куруу!

Программа:

Ozyegin University

Ozyegin Университети Түркиянын Жогорку билим берүү комитети тарабынан расмий таанылган жогорку билим берүү жаш мекеме болуп саналат. Бул университет 2007 жылы 18-майда, Hüsni M. Ozyegin фондунун колдоосу менен түзүлгөн жана 2008-жылдын сентябрынан баштап алгачкы студенттерин кабыл алган. Hüsni M. Ozyegin фонду - маданият, билим берүү жана саламаттыкты сактоо тармактарында долбоорлорду колдогон фонд болуп саналат.

Студенттерге эл аралык алмашуу программаларына катышууга жана Европа менен Америка мамлекеттеринде стажировка өтүү үчүн уникалдуу мүмкүнчүлүк берет, бүтүрүүчүлөрү Ozyegin Университетинин диплому менен бирге европалык үлгүсүндөгү диплом алышат. Баардык окуу процестери Болон системасына ылайык иштелип чыккан.

Окуу жайга тийиштүү жер

Университеттин шаардык имараты Босфор көпүрөсүнүн жанында жайгашкан, башкы кампусу Чекмекой районунда, шаардык имараттан 20-мүнөттүк жол алыстыкта жайгашкан. Бүгүнкү күнгө

чейин, университеттик шаарча Ozyegin University Түркиянын жалгыз гана экологиялык коопсуз жергеси болуп саналат.

Педагогикалык кадрлардын көбү чет өлкөлүктөр, Европа жана Түндүк Америкадагы алдынкы жогорку окуу жайлардын бүтүрүүчүлөрү. Университеттин максаты - калктын бардык катмарына, материалдык жактан жеткиликтүү болуу. Бул эл аралык студенттерге биринчи жылдан баштап, билим алуу мөөнөтүндө, арзандатууларга кепилдик берген, Түркиядагы жалгыз гана жеке менчик университет болуп саналат.

Окутуу программалары:

Юриспруденциянын бакалавры (укук коргоо, сот жана укук коргоо, Академикалык ишмердик, Мамлекеттик административдик кызмат, нотариалдык ишмердик, консалтинг, башкаруу иши)

Психологиянын бакалавры (коомдук психология, өнүгүү психология, психометрия, колдонмо психология)

Жарандык Авиациянын бакалавры

Компьютердик-инженериянын бакалавры (программалык камсыздоо, компьютердик системалары, теория жана тилдер, компьютердик графика жана көрүш, программалык камсыздоонун архитектурасы жана салынган системалар дешиптир. Клипарт жана максат, программалык архитектура жана камтылган системалар)

Инженердик бакалавры (перспективдүү материалдар, энергосистемалар, нано жана микро-технологиялар)

Өнөр жай инженериясынын бакалавры (чечим колдоо системасы, өндүрүш жана кызмат менеджменти, транспорт жана логистика, Колдонмо Каржы)

Электротехниканын жана Электрониканын бакалавры (телекоммуникация, тармактарын долбоорлоо, сигналдарды кайра иштетүү, Интеграцияланган системалар)

тамактанууну жана ресторандык бизнес бакалавры (гольф менеджмент, яхт-менеджмент, джет-менеджмент спа-менеджмент)

Банк иши жана каржылоо бакалавры

Бизнес башкаруу боюнча бакалавры (иш башкаруу, менеджмент, маркетинг, каржы)

Ишкердүүлүк бакалавры

Экономика бакалавры

Эмне үчүн Ozyegin Университети сизге ылайык университет?

- 2017-жылы студенттерди канааттандыруу даражасы боюнча изилдөөнүн натыйжасында Түркиянын алдыңкы Ж.О.Ж. жана 2000-жылдан кийин негизделген Стамбулдун жеке ЖОЖдордун арасында мыкты.

- 2 университеттик шаарчалар, бири Стамбул шаарынын борборунда, башкысы Түркиянын алгачкы экологиялык университеттик шаарча болуп саналат.
- Англис тилинде билим берүү. Башка тилдерди окуу мүмкүнчүлүгү.
- Болон келишиминин талаптарына толук ылайык. Топтоо системасы жана кредиттерди которуу, Европа үлгүсүндөгү диплом.
- Эл аралык алмашуу программалары жана практика.
- 2016-жылы "Most Popular University Survey" Bloomsberg фондунун негизинде курулган Түркия жогорку окуу жайларынын топ- 10 кирет.
- ири басылмаларга ЖОЖдун окутуучулары тарабынан чыгарылган макалалардын саны боюнча Ozyegin Университети дүйнөнүн алдыңкы 100-жогорку окуу жайларынын тизмесине кирет.

Жайгаштыруу:

Чекмекой кампус

Проживание

В резиденциях на кампусе проживают 2626 студентов, которым предоставлен богатый выбор вариантов проживания. Расположенные в нескольких минутах ходьбы от академических зданий, в резиденциях предлагаются 1-2-3-4 местные комнаты, почти в каждой есть холодильник. Также проживание включает бесплатные прачечные, комнаты для учебы, комнаты отдыха и комнаты для гостей, комнаты для просмотра телевизора, кафе, медицинские центры и АТМ. В каждом здании резиденции установлена система видеонаблюдения в комнатах общего пользования, круглосуточная горячая вода, охрана, служба скорой помощи, а также беспроводной доступ в Интернет. При резиденции есть футбольное поле, площадки для баскетбола и волейбола, а также теннисный корт и фитнес-центр, чтобы студенты могли проводить свое свободное время максимально с пользой.



Убакыт жана баалар:

Стоимость обучения

Программа	Стоимость за 1 год	Скидка 50 %
Программа бакалавриата по всем направлениям, кроме указанных ниже	12 000 USD (840 000 сом)	6000 USD (420 000 сом)
Программа бакалавриата в профессиональном пилотировании (Professional Flight Program)	13 000 USD (910 000 сом)	Скидки нет
Программа бакалавриата в отельном менеджменте (Hotel Management)	10 000 USD (700000 сом)	5000 USD (350 000 сом)

Байланышуу:

+996 312 900 883, +996 701 900 883, +996 777 900 883, +996 557 900 883

Мы работаем круглосуточно и без выходных.

